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Emnekode:	REL117
Emnenavn:	Jødedom,	kristendom	og	humanisme
	
Dato:	18.12.2018
Varighet:	4
	
Tillatte	hjelpemidler:	ingen
	
Merknader:	Besvar	TO	av	tre	oppgaver.
	
-------------------------------
	
Det	forekommer	av	og	til	spørsmål	om	bruk	av	eksamensbesvarelser	til	undervisnings-	og	læringsformål.
Universitetet	trenger	kandidatens	tillatelse	til		at	besvarelsen	kan	benyttes	til	dette.	Besvarelsen	vil	være
anonym.
Tillater	du	at	din	eksamensbesvarelse	blir	brukt	til	slikt	formål?
Velg	et	alternativ

	

Ja

Nei

1 REL117	H-18	Besvar	TO	av	tre	oppgaver

Bokmål
Svar	på	TO	av	de	tre	oppgavene
	
1.
Gjør	rede	for	noen	sentrale	sider	ved	det	rituelle	livet	slik	det	praktiseres	av	de	fleste	jøder	i	Norge	(ortodoks
jødedom).	Svaret	bør	inkludere
												Fysiske	rammer:	hvor	det	rituelle	livet	finner	sted
												Hvilke	fysiske	«gjenstander»	som	finnes	og	hvordan	de	brukes
												Regler	for	renhet	og	urenhet
	
2.
Kristendommen	i	nyere	tid.	Gjør	kort	rede	for	hva	som	menes	med	begrepet	religiøs	pluralisme.	Noen	har
hevdet	at	økende	pluralisme	ville	redusere	kristendommens	betydning	i	menneskers	liv	og	i	samfunnet.	Drøft	i
hvilken	grad	denne	påstanden	er	dekkende	for	utviklingen	av	kristen	religion	i	USA	og	i	Vest-Europa.
	
3.
Gjør	kort	rede	for	hva	vi	mener	med	begrepet	sekularisering.
Samfunnsvitere	har	hevdet	at	modernitet	og	sekularisering	går	hånd	i	hånd	og	at	modernitet	og	sekularisering
ville	fjerne	behovet	for	religion	og	grunnlaget	for	religion.	Gjør	rede	for	hvordan	det	har	gått	med	religion	og
religiøsitet	i	den	vestlige	verden	i	moderne	tid.
	
	
Nynorsk
Svar	på	to	av	dei	tre	oppgåvene
	
1.
Gjer	greie	for	nokre	sentrale	sider	ved	det	rituelle	livet	slik	det	blir	praktisert	av	dei	fleste	jødar	i	Noreg
(ortodoks	jødedom).	Svaret	bør	inkludera
												Fysiske	rammer:	kvar	det	rituelle	livet	går	føre	seg
												Kva	fysiske	«ting»	som	fins	og	korleis	dei	blir	brukt
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												Reglar	for	reint	og	ureint
	
2.
Kristendommen	i	nyare	tid.	Gjer	kort	greie	for	kva	som	ligg	i	omgrepet	religiøs	pluralisme.	Nokon	har	hevda	at
aukande	pluralisme	ville	redusera	kristendommen	si	rolle	i	menneske	sine	liv	og	i	samfunnet.	Drøft	i	kva	grad
påstanden	er	dekkande	for	utviklinga	av	kristen	religion	i	USA	og	i	Vest-Europa.
	
3.
Gjer	kort	greie	for	kva	som	ligg	i	omgrepet	sekularisering.	Samfunnsvitarar	har	hevda	at	modernitet	og
sekularisering	går	hand	i	hand	og	at	modernitet	og	sekularisering	ville	fjerna	trongen	til	religion	og	grunnlaget
for	religion.	Gjer	greie	for	korleis	det	har	gått	med	religion	og	religiøsitet	i	den	vestlege	verda	i	moderne	tid.
Skriv	ditt	svar	her...
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